[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий
депутата Собрания представителей города Кузнецка
по избирательному округу № 14 Тарасова Артема Викторовича
Принято Собранием представителей города Кузнецка _______ 2022 года
Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 12 ст. 24 Устава города Кузнецка Пензенской области, на основании заявления депутата Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва по избирательному округу №14 Тарасова Артема Викторовича от 30.03.2022 года:

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 14 Тарасова Артема Викторовича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Кузнецка                                                                               С.И. Лаптев